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Oversendelse av relevante plandokumenter ifm. tilslutning til bruk av 
statlig plan, Hensetting Moss 

 

Samferdselsdepartementet viser til brev datert 06.11.2019 fra Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet til Samferdselsdepartementet. I brevet gir Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet sin tilslutning til bruk av statlig plan for jernbaneprosjektet 

"Hensetting Moss".  

 

Samferdselsdepartementet oversender med dette relevante plandokumenter og 

oppsummering av høringsuttalelser, som grunnlag for å vurdere hvordan den videre 

planprosessen bør legges opp for å sikre nødvendig fremdrift i prosjektet.  

 

Bane NOR har gjennomført en fullstendig konsekvensutredning for alternativene som er 

utredet, og dokumentasjonen for dette arbeidet ligger vedlagt. Planbeskrivelse for 

kommunedelplan ligger også vedlagt. I dokumentet er alternativer sammenlignet og rangert. 

Bane NOR har ikke anbefalt ønsket alternativ da planprosessen har stanset. Dette har 

medført at planbeskrivelsen ikke er ferdigstilt og derfor ikke vedlagt denne oversendelsen. 

Bane NOR opplyser at det pågår intern kvalitetssikring av dokumentene i forbindelse med en 

uavhengig prosjektgjennomgang, og at mindre justeringer av de vedlagte dokumentene 

derfor vil kunne forekomme.  
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Side 2 
 

Bane NOR opplyser at de stiller sine ressurser til rådighet for gjennomføring av et møte med 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet dersom det skulle være ønskelig. Det vil kunne 

være hensiktsmessig at Bane NOR gis anledning til å presentere prosjektet og at Bane NOR 

får orientere om relevante forhold knyttet til videre arealplanprosess og fremdrift. 

 

Med hilsen 

 

 

Cecilie Taule Fjordbakk (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Sindre Ulstein Lid 

seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 
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